ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

     PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO.

EDITAL DE CONCURSO Nº 355/2022

 CASSIO VOIGT, Secretá rio de Administração do Município de Xangri-Lá , Estado do

Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuiçõ es,  PUBLICA  A  HOMOLOGAÇÃ O  FINAL  DAS

INSCRIÇÕ ES DO PROCESSO SELETIVO Nº 355/2022.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM VACINADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO
A01 CLAUDIA ENI LORENZZONI BOTTEGA
A02 CARLA DENISE MARZOLA
A03 CINARA DE MELO JUSTIN
A04 CATIA SILVA SANTOS
A05 JOSELAINE CASTANHEIRO DA CRUZ
A06 PATRICIA MOREIRA PAULINO
A07 LAISSA DO NASCIMENTO
A08 JOICIMARA SCHMITT DA ROCHA
A09 FRANCIELE DE OLIVEIRA CONTINI
A10 FABIANA DA SILVA SANTOS
A11 REJANE CARDOSO FAGUNDES
A12 CAROLINE SOARES DA SILVA
A13 ADRIANA NUNES PRUSS
A14 CAROLINE LUNDIN DOS SANTOS
A15 PAULA FERREIRA CRISTIANO
A16 ALINE JUNG DE OLIVEIRA
A17 MARIA ALZIRA DA SILVA BORGES
A18 JEISIANE JACQUES DA SILVA
A19 JOSIELLE DE FATIMA CLARINDO PINHEIRO

Xangri-Lá , 17 de janeiro de 2023.

     CASSIO VOIGT

Secretá rio de Administração

Registre-se e publique-se.